2023年度金湾区农机报废补贴公示表
经金湾区农业农村和水务局审核，同意下列申请者享受农机报废补贴，现予公示，公示时间自2024年11月14日开始至2024年11月20日止，共7天。对下列申请者获得补贴有异议者，请书面和电话向金湾区农业农村和水务局反映。联系部门：金湾区农业农村和水务局，邮编：519090，联系电话：0756-7799839，联系人：赵慧婷。

	序号
	申请者姓名（组织名称）
	报废机具型号
	类别
	号牌号码
	回收企业
	中央财政补贴金额（元）
	市级财政补贴金额（元）
	区级财政补贴金额（元）
	补贴总金额

	1
	杨献才
	拖拉机
	20马力以下
	粤0430012
	珠海市物资再生利用有限公司
	1,000 
	1,500 
	1,000 
	3,500 

	2
	林日旺
	拖拉机
	20马力以下
	粤0430117
	珠海市物资再生利用有限公司
	1,000 
	1,500 
	[bookmark: _GoBack]1,000 
	3,500 



